
ANUNCIO

N.º Convocatoria: 2/22

REVISIÓN  DE  LAS  ALEGACIONES  PRESENTADAS  A  LA  BAREMACIÓN  DEL 
CONCURSO PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE CINCO PLAZAS DE TÉCNICO/A 
MEDIO/A INCLUIDAS EN EL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL, 
PROPUESTA DE NOMBRAMIENTO Y CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE TRABAJO.

De conformidad con las “Bases generales por las que se regirán los procesos selectivos que 
convoque  el  Ayuntamiento  de  Castelló  de  la  Plana,  para  la  estabilización  de  empleo 
temporal  prevista en la  Ley 20/2021,  de 28 de diciembre,  de medidas urgentes para la 
reducción  de  la  temporalidad  en  el  empleo  público”  y  en  aplicación  de  la  autonomía 
funcional de los Tribunales de los procesos selectivos para la valoración del concurso y para 
determinar, con arreglo a criterios técnicos y al mérito y capacidad, la aptitud y el nivel de 
preparación  de  los/as  aspirantes,  acatando  los  principios  de  objetividad,  neutralidad  e 
imparcialidad en la adopción de sus decisiones, se ha efectuado el estudio y valoración de 
las alegaciones presentadas al resultado de la baremación de los méritos presentados por 
los/as aspirantes al proceso.

En  base  a  lo  anterior,  el  Tribunal  desestima  las  alegaciones  presentadas  por  los/las 
siguientes aspirantes que a continuación se relacionan y ratifica su puntuación:

DNI ASPIRANTE RESULTADO REVISIÓN PUNTUACIÓN 
TOTAL

***6598** Pallarés S., L Se desestima  la  alegación  presentada  en 
relación  al  apartado  de "titulaciones"  y  se 
ratifica en la puntuación total otorgada. 

48,750

***8829** Arnau B., J.J.
Se  desestima  la  alegación  presentada, 
puesto  que  el  Tribunal  únicamente  ha 
valorado  los  méritos  que  han  quedado 
adecuadamente  acreditados  por  el 
aspirante  al  presentar  su  solicitud  de 
participación y se ratifica en la puntuación 
total otorgada.

40,250

***4225** Fernández O., Víctor
Se desestima la alegación presentada en 
relación con el apartado   de “experiencia 
profesional” y se ratifica en la puntuación 
total otorgada.

58,875

***7874** Ferrando D., E. Se desestima la alegación presentada en 
relación  con  el  apartado  de  experiencia 
profesional,  realización  de  cursos  y 
superación de pruebas.

35,400
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Por otro lado, el Tribunal estima total o parcialmente las alegaciones presentadas por los/las 
siguientes  aspirantes  en el  sentido  que  queda  reflejado  en el  Anexo  I  de  este  anuncio 
“Listado definitivo de puntuaciones tras la revisión de las alegaciones presentadas”, siendo 
la puntuación total la siguiente: 

DNI ASPIRANTE
RESULTADO REVISIÓN PUNTUACIÓN 

TOTAL

***9379** Valls A., M Se  estima  parcialmente.  Se  modifica  la 
puntuación  otorgada  por  las  pruebas 
superadas y se ratifica la puntuación respecto 
al apartado de titulaciones

54,60

***7184** Cobacho C., M Se estima la alegación presentada en relación 
con el apartado de “experiencia profesional” y 
el apartado de "ejercicios superados"

57,25

***0718** Del Río Ch., ML Se estima la alegación presentada en relación 
con el apartado de "titulaciones" y el apartado 
de “superación de ejercicios”

50,25

***7809** Roy O., S Se estima la alegación presentada en relación 
con el apartado de “experiencia profesional” y 
el apartado de “pruebas superadas”

63,70

***1161** Falomir G., I Se estima la alegación presentada en relación 
con el apartado de “superación de ejercicios” 

48,25

***8158** Fernández C., M.I. Se constata el error advertido por la aspirante 
y  se procede a su corrección.

76,05

***1359** Cortes M., A. Se  estima  la  alegación  en  cuanto  a  la 
puntuación  correspondiente  a  “ejercicios 
superados”

49,35

***3255** Sanfeliu P., F. Se estima la alegación presentada en relación 
con el apartado de “titulaciones”

47,25

***4912** Tomás G., M. A. Se estima la alegación presentada en relación 
con el apartado de “experiencia profesional”

54,10

***6437** Vidal  F., M. Se  estima  la  alegación  en  cuanto  a  la 
puntuación  correspondiente  a  “cursos  de 
formación”

42,05

***0902** Doménech C., A.B. Se  estima  la  alegación  en  cuanto  a  la 
puntuación  correspondiente  a  “cursos  de 
formación”

50,70

***9927** Higón G., F. Se estima la alegación y se le incluye en la 
listado definitivo.

36,80
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Asimismo,  el  tribunal  de oficio  advierte  un  error  en la  puntuación  otorgada al  aspirante 
BERNAD O.,  Y.  Con  DNI   ***2054**,  en  el  apartado  experiencia  profesional,  siendo  la 
correcta  de 46,25 puntos,  por  lo  que se acuerda rectificar  la  misma en relación  a  esta 
aspirante.

A la vista de lo anterior, se publica como Anexo I, el listado definitivo de puntuaciones, la 
propuesta de nombramiento en propiedad como técnico/a medio/a y la constitución de la 
bolsa  de trabajo,  las  puntuaciones obtenidas  en orden decreciente,  de acuerdo con los 
criterios de desempate, elevando el Tribunal propuesta de nombramiento como Técnico/a 
medio/a a los/las aspirantes con las cinco mejores puntuaciones y la constitución de bolsa 
de trabajo  con todas las  personas aspirantes  que han obtenido una puntuación  igual  o 
superior a 40 puntos, en aplicación de lo establecido en las bases décima y decimotercera 
de las citadas Bases generales.

Asimismo, de conformidad con lo dispuesto en la base décimo primera que rige el presente 
proceso,  se  concede  un  plazo  de  10  días  hábiles  para  que  los/las  cinco  aspirantes 
propuestos/as  aporten  los  documentos  acreditativos  de  las  condiciones  de  capacidad  y 
requisitos exigidos en las Bases y convocatoria.

La Secretaria del Tribunal calificador

(Documento firmado electrónicamente al margen)
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ANEXO I

Listado definitivo de puntuaciones tras la revisión de las alegaciones presentadas.

D.N.I. ASPIRANTE 1.
EXPERIENCI

A 
PROFESION

AL

2. FORMACIÓN

TOTAL 
PUNTUACIÓN

a)
Titulaciones 
académicas 
oficiales (*)

b)
Cursos de 

formación y 
perfeccionamien

to

c)
Conocimiento de 

Valenciano e 
idiomas 

comunitarios

d)
Superación de 
ejercicios en 
anteriores 
procesos 
selectivos

***5613** GARCIA M.,C. 60,000 0,00 20,00 2,25 10 92,250

***2711** AGUT F.,E. 60,000 0,00 20,00 1,75 10 91,750

***7331** PITARCH A.,B. 45,700 5,00 20,00 4,75 10 85,450

***1096** OLLER R.,A. 50,000 0,00 20,00 2,25 10 82,250

***8158** FERNANDEZ C.,M. I. 43,800 0,00 20,00 2,25 10 76,050

***7041** PASTOR G.,M. E. 33,325 0,00 20,00 3,50 10 66,825

***6990** MURILLO O.,F.J. 27,600 5,00 20,00 1,75 10 64,350

***7809** ROY O.,S. 31,200 3,50 20,00 1,00 8 63,700

***9134** ANDREU C.,M. C. 30,000 0,00 20,00 2,00 10 62,000

***4225** FERNANDEZ O.,V. 26,625 0,00 20,00 2,25 10 58,875

***0352** ARGENTE C.,S. 23,075 1,50 20,00 4,25 10 58,825

***7184** COBACHO C.,M. 22,000 3,50 20,00 1,75 10 57,250

***7261** TELLOLS M.,M. 25,420 0,00 20,00 1,00 10 56,420

***4030** HERNANDEZ V.,B. 24,000 0,00 20,00 1,75 10 55,750

***8599** GRANELL L.,F. 23,375 0,00 20,00 2,25 10 55,625

***0524** DOMINGO V.,M. E. 17,000 3,50 20,00 5,00 10 55,500

***5217** MUNDINA C.,M.I. 20,300 0,00 20,00 5,00 10 55,300

***0726** MAÑAS C.,A. 21,700 0,00 20,00 3,00 10 54,700

***6020** BERMEJO S.,P. 19,900 1,50 20,00 3,25 10 54,650

***9379** VALLS A.,M. 21,600 0,00 20,00 3,00 10 54,600

***4912** TOMAS G.,M. A. 22,600 0,00 20,00 1,50 10 54,100

***4663** FERNANDEZ C.,C. I. 21,125 0,00 20,00 2,75 10 53,875

***5978** VILLALONGA O.,R. M. 20,600 1,50 20,00 1,75 10 53,850

***0335** DUARTE A.,E. 22,000 0,00 20,00 1,75 10 53,750

***4940** DOMINGUEZ R.,P. 15,000 5,00 20,00 3,50 10 53,500

***8806** DOMENECH R.,M. 20,000 1,50 20,00 1,75 10 53,250

***0805** BELLES P.,Y. 20,000 0,00 20,00 3,00 10 53,000

***6937** BATALLA A.,M. D. L. A. 17,500 1,50 20,00 4,00 10 53,000

***4753** PESUDO C.,N. 15,000 3,50 20,00 4,25 10 52,750

***8592** DELGADO F.,M. R. 15,800 1,50 20,00 5,00 10 52,300

***9650** QUEROL M.,T. 21,600 0,00 20,00 3,50 7 52,100

***0442** ESTEVE B.,E. 15,600 3,50 20,00 3,00 10 52,100

***9806** MOLLAR V.,M. 19,800 0,00 20,00 2,00 10 51,800

***4186** PLA M.,L. 17,200 0,00 20,00 3,50 10 50,700

***0902** DOMENECH C.,A. B. 16,200 0,75 20,00 3,75 10 50,700

***7715** SANCHEZ S.,M. A. 20,900 0,00 20,00 1,75 8 50,650

***0718** DEL RIO CH.,M. L. 15,000 3,50 20,00 1,75 10 50,250

***8356** RAMBLA J.,M. P. 16,900 1,50 20,00 1,75 10 50,150

***1997** LOZANO A.,R.M. 15,000 3,50 20,00 1,50 10 50,000

***2960** LAHOSA J.,I. 17,150 0,00 20,00 2,50 10 49,650

***6126** PEREZ A.,S. 15,000 0,00 20,00 5,00 9,5 49,500

***6123** ARAQUE C.,I. 17,400 0,00 20,00 2,00 10 49,400

***1359** CORTES M.,A. 13,600 1,00 20,00 4,75 10 49,350
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***1984** MORALES VA.,V. 19,000 1,00 20,00 2,75 6,5 49,250

***9968** TIRADO B.,R. 15,000 1,25 20,00 3,00 10 49,250

***0197** RUIZ M.,V. 15,000 0,00 20,00 4,25 10 49,250

***9306** GARCIA S.,M. J. 15,000 0,00 20,00 4,25 10 49,250

***7448** LOPEZ J.,C. 16,200 0,00 20,00 3,00 10 49,200

***4774** PIQUERES B.,B. 17,200 0,00 20,00 1,75 10 48,950

***7737** PALOMAR V.,R. 15,300 1,50 20,00 2,00 10 48,800

***6598** PALLARES S.,L. 15,000 3,50 20,00 1,75 8,5 48,750

***5139** MARTI S.,N. 16,100 0,00 20,00 2,50 10 48,600

***1230** MARTI M.,N. 14,100 0,00 20,00 4,50 10 48,600

***4158** GONZALEZ D. C. D.,B. 10,300 5,00 20,00 3,25 10 48,550

***8168** FANDOS R.,J. 15,000 0,00 20,00 3,25 10 48,250

***2933** BANDIN V.,L. 15,000 0,00 20,00 3,25 10 48,250

***1161** FALOMIR G.,I. 15,000 0,00 20,00 3,25 10 48,250

***8617** GORRITA B.,LL. 15,400 0,00 20,00 2,75 10 48,150

***7850** NAVARRO G.,L. G. 15,000 0,00 20,00 3,00 10 48,000

***6491** PEREZ M.,N. 15,000 0,00 20,00 3,00 10 48,000

***1262** LLORENS P.,S. 15,000 0,00 20,00 2,75 10 47,750

***4258** AGUILELLA M.,M. R. 15,900 0,00 20,00 1,75 10 47,650

***8334** MEDALL G.,J. M. 15,000 4,75 20,00 2,75 5 47,500

***9572** GARCIA M.,M. C. 18,700 0,00 17,00 1,75 10 47,450

***3255** SANFELIU P.,F. 15,000 1,25 20,00 3,50 7,5 47,250

***4455** FABREGAT A.,P. 15,000 3,50 20,00 3,75 5 47,250

***8704** AGUILERA B.,R. 15,000 0,00 20,00 2,25 10 47,250

***4172** IBAÑEZ B.,A. I. 15,000 0,00 20,00 2,25 10 47,250

***9991** RUIZ P.,M.J. 15,000 0,00 20,00 2,25 10 47,250

***6482** ALBERT G.,A. I. 15,000 0,00 20,00 2,25 10 47,250

***7934** APARICI C.,A. M. 15,000 0,00 20,00 2,25 10 47,250

***5398** BESER V.,M. 15,000 0,00 20,00 2,25 10 47,250

***5455** SAFONT J.,M.A. 17,200 0,00 20,00 2,25 7,5 46,950

***8385** MARTINEZ CH.,M. 15,000 0,00 20,00 1,75 10 46,750

***7247** NAVAS M.,L. 15,000 0,00 20,00 1,75 10 46,750

***5552** PENARES L.,M. 15,000 0,00 20,00 1,75 10 46,750

***8607** ASTASIO G.,M. T. 15,700 0,00 20,00 1,00 10 46,700

***2918** MOLINER O.,M. J. 15,000 0,00 20,00 1,50 10 46,500

***5508** VICENT B.,M. D. C. 12,500 0,00 20,00 4,00 10 46,500

***2054** BERNAD O.,Y. 15,000 3,50 20,00 1,75 6 46,250

***0937** ROSELLO A.,M. 15,000 0,00 20,00 3,75 7,5 46,250

***6439** MULET V.,M. R. 15,000 0,00 20,00 1,75 9,5 46,250

***8545** BAYARRI I.,P. 9,400 3,50 20,00 3,25 10 46,150

***0874** GASCON C.,S. 8,775 3,50 20,00 3,75 10 46,025

***8645** ROMERO D.,A. 23,500 1,50 20,00 1,00 0 46,000

***7700** TARREGA G.,L. 15,000 0,00 20,00 2,00 9 46,000

***7540** LOPEZ G.,M. 15,000 0,00 20,00 1,00 10 46,000

***0366** TORMO B.,A. 20,750 0,00 20,00 5,00 0 45,750

***0253** MONTAÑES G.,C. 15,000 0,00 19,00 1,75 10 45,750

***8932** ARTOLA D.,I. 12,600 0,00 20,00 3,00 10 45,600
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***8009** GOMEZ E.,S. 15,000 0,00 20,00 1,00 9,5 45,500

***8320** QUESADA LL.,F. M. 12,000 1,25 20,00 2,25 10 45,500

***5470** VILAR A.,G. 22,100 0,00 20,00 3,00 0 45,100

***7126** AIXA M.,M. 8,100 3,50 20,00 3,50 10 45,100

***7032** ESCOIN R.,V. 19,000 1,50 20,00 2,00 2,5 45,000

***7097** SANCHIS V.,M. J. 15,000 1,50 20,00 3,25 5 44,750

***6439** HUERTAS G.,A.I. 21,160 0,00 17,50 1,00 5 44,660

***8170** ROSELL C.,M. A. 11,800 0,00 20,00 2,75 10 44,550

***7845** GASCON H.,I. 9,800 0,00 20,00 4,75 10 44,550

***7755** MARIN O.,M. 15,000 0,00 16,50 2,75 10 44,250

***7844** MONTOLIU G.,S. 13,200 0,00 20,00 2,00 9 44,200

***1899** VICENT M.R. M. 23,100 0,00 9,25 1,75 10 44,100

***0634** RIBES B.,N. 10,700 0,00 20,00 3,25 10 43,950

***6694** BERNAL G.,P. 15,000 0,00 20,00 1,00 7,5 43,500

***5324** PASCUAL B.,J. 15,000 0,00 20,00 0,00 8,5 43,500

***6618** GARCIA O.,M. L. 15,000 0,00 19,00 0,00 9,5 43,500

***4243** LEDESMA V.,M. 15,400 3,50 20,00 2,00 2,5 43,400

***6070** UNSAIN MA.I. 13,900 0,00 18,00 1,00 10 42,900

***1061** SANCHEZ M.,M. 13,600 0,00 20,00 1,75 7,5 42,850

***9152** ROGLA MA.,L. 15,000 3,50 20,00 2,25 2 42,750

***1654** ALORS P.,R. 15,000 3,50 20,00 1,75 2,5 42,750

***4412** RIBES R.,M. D. 15,000 0,00 20,00 3,25 4,5 42,750

***4888** PEREZ B.,A. 15,000 0,00 20,00 0,00 7,5 42,500

***1267** VILLARROYA B.,I. 14,900 1,50 14,50 3,25 8 42,150

***6437** VIDAL F.,M. 14,800 0,00 17,00 3,25 7 42,050

***6631** BLANCO C.,A. 15,000 0,00 20,00 2,00 5 42,000

***8573** ESTELLER R.,S. 9,200 0,00 20,00 2,75 10 41,950

***8966** SAVALL S.,E. V. 15,000 0,00 20,00 1,75 5 41,750

***9006** BELLES R.,C. 8,000 0,00 20,00 3,50 10 41,500

***6900** MIRAVALLES M.,R. L. 15,000 3,50 20,00 2,75 0 41,250

***7878** MARZA A.,T. M. 15,600 0,00 12,50 2,75 10 40,850

***6503** MARTINEZ M.,S. 15,650 1,50 20,00 3,50 0 40,650

***8829** ARNAU B.J.J. 15,000 1,50 12,00 1,75 10 40,250

***8703** SANZ P.,J. 11,400 0,00 19,50 1,00 8 39,900

***9360** MARTI R.,R. 15,000 0,00 17,00 1,75 5 38,750

***6489** RUBIO F.,V. 15,400 0,00 14,00 1,50 7,5 38,400

***4408** CABALLER S.,M.T. 15,000 0,00 20,00 2,75 0 37,750

***0056** PIQUER M.,S. 3,600 3,50 20,00 3,50 7 37,600

***2021** PORTOLES F.,A. D. C. 3,375 0,00 20,00 3,75 10 37,125

***2341** CANO M.-D.,A. M. 16,700 0,00 17,50 2,75 0 36,950

***9927** HIGON G.,F. 3,300 5,00 20,00 2,50 6 36,800

***3394** PASTOR G.,R. A. 0,000 5,00 20,00 1,75 10 36,750

***1201** HERRANZ S.,M.P. 15,000 0,00 20,00 1,50 0 36,500

***6585** ESCURA S.,J. J. 17,300 1,50 6,00 3,00 8 35,800

***6400** CARBONELL L.,M. 11,200 1,00 20,00 3,25 0 35,450

***7874** FERRANDO D.,E. 25,400 0,00 5,00 5,00 0 35,400

***2052** CABEDO G.,L. 9,000 1,00 19,25 5,00 0 34,250

***7725** DIAZ P.,H. J. 7,100 5,00 20,00 1,00 1 34,100

***4762** USO E.,P. 15,000 5,00 10,50 1,00 2,5 34,000

***4961** SAURA G.,M. P. 15,000 1,25 2,75 2,75 10 31,750

***2539** LLAGAS L.,E. 9,100 0,00 16,00 3,00 3,5 31,600

***9328** GONZALEZ D.,M. C. 0,000 3,00 20,00 4,00 2 29,000

***4366** CASTELLANO CH.,M. C. 18,600 1,00 4,50 1,75 0 25,850
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***9647** MARTI L.,M. P. 23,070 0,00 0,00 1,75 0 24,820

***9162** GINES SA.,M. V. 0,000 0,00 19,50 5,00 0 24,500

***7622** CERVERO T.,LL. 16,500 0,00 5,00 1,75 0 23,250

***6405** PRIETO G.,J. 0,600 0,00 20,00 0,50 2 23,100

***9217** CHABRERA I.,L. 0,000 0,00 20,00 2,75 0 22,750

***0310** RUIZ P.,R. 1,500 0,00 15,00 1,00 0 17,500

***6705** CARDA I.,I. 4,400 0,00 10,00 1,75 0 16,150

***6674** GONZALEZ C.,M.D. L. A. 6,400 0,00 7,25 1,50 0 15,150

***9423** APARICIO R.,C. 0,000 0,00 12,50 1,50 0 14,000

***1534** PASTOR F.,M. P. 0,000 0,00 9,50 3,50 0 13,000

***4833** AZLOR M.,P. 4,500 1,50 3,50 0,50 2 12,000

***8500** LAGUNA M.,M. C. 0,300 5,00 0,00 3,00 0 8,300

***2722** CONTELLES G.,I. 0,000 1,00 5,00 1,75 0 7,750

***4887** MARTINEZ R.,P. 0,000 0,00 6,00 1,50 0 7,500

***8064** REINA D.,F. 0,000 3,50 3,00 1,00 0 7,500

***6125** EDO P.,G. 2,000 0,00 2,00 3,25 0 7,250

***6642** ARIÑO R.,B. LL. 0,000 0,00 4,50 2,50 0 7,000

***5629** PEÑA S.,L. 0,000 0,00 3,50 2,00 0 5,500

***7275** CAMPILLO A.,M.C. 0,000 0,00 5,00 0,00 0 5,000

***2568** IGLESIAS B.,M. D. C. 0,000 0,00 0,00 0,00 0 0,000

***0884** MARTINEZ R.,S. 0,000 0,00 0,00 0,00 0 0,000

El  Tribunal  eleva  propuesta  de  nombramiento  de  las  personas  a  estabilizar  como 

Técnico/a medio/a a favor de los/as siguientes aspirantes:

D.N.I. ASPIRANTE

1 ***5613** GARCIA M.,C.

2 ***2711** AGUT F.,E.

3 ***7331** PITARCH A.,B.

4 ***1096** OLLER R.,A.

5 ***8158** FERNANDEZ C.,M. I.

Así  mismo  el  Tribunal  propone  constitución  de  bolsa  de  trabajo  a  favor  de  los/as 

siguientes aspirantes:

D.N.I. ASPIRANTE 1.
EXPERIENCI

A 
PROFESION

AL

2. FORMACIÓN

TOTAL 
PUNTUACIÓN

a)
Titulaciones 
académicas 
oficiales (*)

b)
Cursos de 

formación y 
perfeccionami

ento

c)
Conocimiento 
de Valenciano 

e idiomas 
comunitarios

d)
Superación 
de ejercicios 
en anteriores 

procesos 
selectivos

1 ***7041** PASTOR G.,M. E. 33,325 0,00 20,00 3,50 10 66,825

2 ***6990** MURILLO O.,F.J. 27,600 5,00 20,00 1,75 10 64,350

3 ***7809** ROY O.,S. 31,200 3,50 20,00 1,00 8 63,700

4 ***9134** ANDREU C.,M. C. 30,000 0,00 20,00 2,00 10 62,000

5 ***4225** FERNANDEZ O.,V. 26,625 0,00 20,00 2,25 10 58,875

6 ***0352** ARGENTE C.,S. 23,075 1,50 20,00 4,25 10 58,825

7 ***7184** COBACHO C.,M. 22,000 3,50 20,00 1,75 10 57,250
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8 ***7261** TELLOLS M.,M. 25,420 0,00 20,00 1,00 10 56,420

9 ***4030** HERNANDEZ V.,B. 24,000 0,00 20,00 1,75 10 55,750

10 ***8599** GRANELL L.,F. 23,375 0,00 20,00 2,25 10 55,625

11 ***0524** DOMINGO V.,M. E. 17,000 3,50 20,00 5,00 10 55,500

12 ***5217** MUNDINA C.,M.I. 20,300 0,00 20,00 5,00 10 55,300

13 ***0726** MAÑAS C.,A. 21,700 0,00 20,00 3,00 10 54,700

14 ***6020** BERMEJO S.,P. 19,900 1,50 20,00 3,25 10 54,650

15 ***9379** VALLS A.,M. 21,600 0,00 20,00 3,00 10 54,600

16 ***4912** TOMAS G.,M. A. 22,600 0,00 20,00 1,50 10 54,100

17 ***4663** FERNANDEZ C.,C. I. 21,125 0,00 20,00 2,75 10 53,875

18 ***5978** VILLALONGA O.,R. M. 20,600 1,50 20,00 1,75 10 53,850

19 ***0335** DUARTE A.,E. 22,000 0,00 20,00 1,75 10 53,750

20 ***4940** DOMINGUEZ R.,P. 15,000 5,00 20,00 3,50 10 53,500

21 ***8806** DOMENECH R.,M. 20,000 1,50 20,00 1,75 10 53,250

22 ***0805** BELLES P.,Y. 20,000 0,00 20,00 3,00 10 53,000

23 ***6937** BATALLA A.,M. A. 17,500 1,50 20,00 4,00 10 53,000

24 ***4753** PESUDO C.,N. 15,000 3,50 20,00 4,25 10 52,750

25 ***8592** DELGADO F.,M. R. 15,800 1,50 20,00 5,00 10 52,300

26 ***9650** QUEROL M.,T. 21,600 0,00 20,00 3,50 7 52,100

27 ***0442** ESTEVE B.,E. 15,600 3,50 20,00 3,00 10 52,100

28 ***9806** MOLLAR V.,M. 19,800 0,00 20,00 2,00 10 51,800

29 ***4186** PLA M.,L. 17,200 0,00 20,00 3,50 10 50,700

30 ***0902** DOMENECH C.,A. B. 16,200 0,75 20,00 3,75 10 50,700

31 ***7715** SANCHEZ S.,M. A. 20,900 0,00 20,00 1,75 8 50,650

32 ***0718** DEL RIO CH.,M. L. 15,000 3,50 20,00 1,75 10 50,250

33 ***8356** RAMBLA J.,M. P. 16,900 1,50 20,00 1,75 10 50,150

34 ***1997** LOZANO A.,R.M. 15,000 3,50 20,00 1,50 10 50,000

35 ***2960** LAHOSA J.,I. 17,150 0,00 20,00 2,50 10 49,650

36 ***6126** PEREZ A.,S. 15,000 0,00 20,00 5,00 9,5 49,500

37 ***6123** ARAQUE C.,I. 17,400 0,00 20,00 2,00 10 49,400

38 ***1359** CORTES M.,A. 13,600 1,00 20,00 4,75 10 49,350

39 ***1984** MORALES VA.,V. 19,000 1,00 20,00 2,75 6,5 49,250

40 ***9968** TIRADO B.,R. 15,000 1,25 20,00 3,00 10 49,250

41 ***0197** RUIZ M.,V. 15,000 0,00 20,00 4,25 10 49,250

42 ***9306** GARCIA S.,M. J. 15,000 0,00 20,00 4,25 10 49,250

43 ***7448** LOPEZ J.,C. 16,200 0,00 20,00 3,00 10 49,200

44 ***4774** PIQUERES B.,B. 17,200 0,00 20,00 1,75 10 48,950

45 ***7737** PALOMAR V.,R. 15,300 1,50 20,00 2,00 10 48,800

46 ***6598** PALLARES S.,L. 15,000 3,50 20,00 1,75 8,5 48,750

47 ***5139** MARTI S.,N. 16,100 0,00 20,00 2,50 10 48,600

48 ***1230** MARTI M.,N. 14,100 0,00 20,00 4,50 10 48,600

49 ***4158** GONZALEZ D. C. D.,B. 10,300 5,00 20,00 3,25 10 48,550

50 ***8168** FANDOS R.,J. 15,000 0,00 20,00 3,25 10 48,250

51 ***2933** BANDIN V.,L. 15,000 0,00 20,00 3,25 10 48,250

52 ***1161** FALOMIR G.,I. 15,000 0,00 20,00 3,25 10 48,250

53 ***8617** GORRITA B.,LL. 15,400 0,00 20,00 2,75 10 48,150

54 ***7850** NAVARRO G.,L. G. 15,000 0,00 20,00 3,00 10 48,000

55 ***6491** PEREZ M.,N. 15,000 0,00 20,00 3,00 10 48,000

56 ***1262** LLORENS P.,S. 15,000 0,00 20,00 2,75 10 47,750

57 ***4258** AGUILELLA M.,M. R. 15,900 0,00 20,00 1,75 10 47,650

58 ***8334** MEDALL G.,J. M. 15,000 4,75 20,00 2,75 5 47,500

59 ***9572** GARCIA M.,M. C. 18,700 0,00 17,00 1,75 10 47,450

60 ***3255** SANFELIU P.,F. 15,000 1,25 20,00 3,50 7,5 47,250
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61 ***4455** FABREGAT A.,P. 15,000 3,50 20,00 3,75 5 47,250

62 ***8704** AGUILERA B.,R. 15,000 0,00 20,00 2,25 10 47,250

63 ***4172** IBAÑEZ B.,A. I. 15,000 0,00 20,00 2,25 10 47,250

64 ***9991** RUIZ P.,M.J. 15,000 0,00 20,00 2,25 10 47,250

65 ***6482** ALBERT G.,A. I. 15,000 0,00 20,00 2,25 10 47,250

66 ***7934** APARICI C.,A. M. 15,000 0,00 20,00 2,25 10 47,250

67 ***5398** BESER V.,M. 15,000 0,00 20,00 2,25 10 47,250

68 ***5455** SAFONT J.,M.A. 17,200 0,00 20,00 2,25 7,5 46,950

69 ***8385** MARTINEZ CH.,M. 15,000 0,00 20,00 1,75 10 46,750

70 ***7247** NAVAS M.,L. 15,000 0,00 20,00 1,75 10 46,750

71 ***5552** PENARES L.,M. 15,000 0,00 20,00 1,75 10 46,750

72 ***8607** ASTASIO G.,M. T. 15,700 0,00 20,00 1,00 10 46,700

73 ***2918** MOLINER O.,M. J. 15,000 0,00 20,00 1,50 10 46,500

74 ***5508** VICENT B.,M. D. C. 12,500 0,00 20,00 4,00 10 46,500

75 ***2054** BERNAD O.,Y. 15,000 3,50 20,00 1,75 6 46,250

76 ***0937** ROSELLO A.,M. 15,000 0,00 20,00 3,75 7,5 46,250

77 ***6439** MULET V.,M. R. 15,000 0,00 20,00 1,75 9,5 46,250

78 ***8545** BAYARRI I.,P. 9,400 3,50 20,00 3,25 10 46,150

79 ***0874** GASCON C.,S. 8,775 3,50 20,00 3,75 10 46,025

80 ***8645** ROMERO D.,A. 23,500 1,50 20,00 1,00 0 46,000

81 ***7700** TARREGA G.,L. 15,000 0,00 20,00 2,00 9 46,000

82 ***7540** LOPEZ G.,M. 15,000 0,00 20,00 1,00 10 46,000

83 ***0366** TORMO B.,A. 20,750 0,00 20,00 5,00 0 45,750

84 ***0253** MONTAÑES G.,C. 15,000 0,00 19,00 1,75 10 45,750

85 ***8932** ARTOLA D.,I. 12,600 0,00 20,00 3,00 10 45,600

86 ***8009** GOMEZ E.,S. 15,000 0,00 20,00 1,00 9,5 45,500

87 ***8320** QUESADA LL.,F. M. 12,000 1,25 20,00 2,25 10 45,500

88 ***5470** VILAR A.,G. 22,100 0,00 20,00 3,00 0 45,100

89 ***7126** AIXA M.,M. 8,100 3,50 20,00 3,50 10 45,100

90 ***7032** ESCOIN R.,V. 19,000 1,50 20,00 2,00 2,5 45,000

91 ***7097** SANCHIS V.,M. J. 15,000 1,50 20,00 3,25 5 44,750

92 ***6439** HUERTAS G.,A.I. 21,160 0,00 17,50 1,00 5 44,660

93 ***8170** ROSELL C.,M. A. 11,800 0,00 20,00 2,75 10 44,550

94 ***7845** GASCON H.,I. 9,800 0,00 20,00 4,75 10 44,550

95 ***7755** MARIN O.,M. 15,000 0,00 16,50 2,75 10 44,250

96 ***7844** MONTOLIU G.,S. 13,200 0,00 20,00 2,00 9 44,200

97 ***1899** VICENT M.R. M. 23,100 0,00 9,25 1,75 10 44,100

98 ***0634** RIBES B.,N. 10,700 0,00 20,00 3,25 10 43,950

99 ***6694** BERNAL G.,P. 15,000 0,00 20,00 1,00 7,5 43,500

100 ***5324** PASCUAL B.,J. 15,000 0,00 20,00 0,00 8,5 43,500

101 ***6618** GARCIA O.,M. L. 15,000 0,00 19,00 0,00 9,5 43,500

102 ***4243** LEDESMA V.,M. 15,400 3,50 20,00 2,00 2,5 43,400

103 ***6070** UNSAIN MA.I. 13,900 0,00 18,00 1,00 10 42,900

104 ***1061** SANCHEZ M.,M. 13,600 0,00 20,00 1,75 7,5 42,850

105 ***9152** ROGLA MA.,L. 15,000 3,50 20,00 2,25 2 42,750

106 ***1654** ALORS P.,R. 15,000 3,50 20,00 1,75 2,5 42,750

107 ***4412** RIBES R.,M. D. 15,000 0,00 20,00 3,25 4,5 42,750
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108 ***4888** PEREZ B.,A. 15,000 0,00 20,00 0,00 7,5 42,500

109 ***1267** VILLARROYA B.,I. 14,900 1,50 14,50 3,25 8 42,150

110 ***6437** VIDAL F.,M. 14,800 0,00 17,00 3,25 7 42,050

111 ***6631** BLANCO C.,A. 15,000 0,00 20,00 2,00 5 42,000

112 ***8573** ESTELLER R.,S. 9,200 0,00 20,00 2,75 10 41,950

113 ***8966** SAVALL S.,E. V. 15,000 0,00 20,00 1,75 5 41,750

114 ***9006** BELLES R.,C. 8,000 0,00 20,00 3,50 10 41,500

115 ***6900** MIRAVALLES M.,R. L. 15,000 3,50 20,00 2,75 0 41,250

116 ***7878** MARZA A.,T. M. 15,600 0,00 12,50 2,75 10 40,850

117 ***6503** MARTINEZ M.,S. 15,650 1,50 20,00 3,50 0 40,650

118 ***8829** ARNAU B.J.J. 15,000 1,50 12,00 1,75 10 40,250
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